
 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 200/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: CLINICA MEDICA OLIVEIRA & OLIVEIRA LTDA 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 009/2020 DO 54º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 006/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 17.760,00  
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2001.3390.39 00 ”39” 

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 208/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: LEONARDO TAITIRO MIYAZAWA - ME 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 038/2020 DO 60º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 21.694,00 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                                           

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 216/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: WEBER E SANTOS LTDA 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 043/2020 DO 66º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 48.889,00 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                                          

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 217/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: CLINICA ROSSETTI LTDA  
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 032/2020 DO 62º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 34.178,34 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                                          

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 218/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: M. L. GOIS FERREIRA – ME 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 039/2020 DO 63º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 29.715,92 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                                          

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 219/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: TAVEIRA & DELAGIUSTINA LTDA - ME 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 039/2020 DO 63º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 31.073,14 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                                          

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 220/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: JOSE AGNALDO PARANHOS SOUTO - CLINICA MEDICA - ME 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 036/2020 DO 71º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 9.200  
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                                                                 

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 201/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: A G R MARTINS EIRELI - ME 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 009/2020 DO 54º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 006/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 13.320,00 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2001.3390.39 00 ”39” 

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 209/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: R. F. ORTOPEDIA EIRELI  
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 040/2020 DO 61º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 16.671,00 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29 
                                          

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 202/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: SANCHES & SANCHES LTDA 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 009/2020 DO 54º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 006/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 13.320,00  
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2004.3390.39 00 ”39” 

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 210/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: ALBERTO BATISTA SCHNEIDER LIMITADA  
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 026/2020 DO 73º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 21.283,00 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                                          

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 203/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: CLINICA MEDICA E REMOCAO TERRESTRE DE SAUDE LTDA 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 009/2020 DO 54º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 006/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 14.800,00 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2004.3390.39 00 ”39” 

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 211/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: ARIKAWA & RABELO SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 027/2020 DO 67º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 19.805,00 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                                          

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 204/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: CIBELE LEMOS E SILVA 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 030/2020 DO 69º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 19.485,00 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                    

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 212/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: LANZIERI & AMORIM LTDA 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 037/2020 DO 68º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 18.975,00 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                                          

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 205/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: DE RESENDE & FARIA LTDA - ME 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 033/2020 DO 70º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 20.035,00 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                    

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 213/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: BM SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA  
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 028/2020 DO 56º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 42.933,28  
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                                          

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 206/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: A.F. AYALA - CLÍNICA MEDICA 
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 025/2020 DO 69º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 19.415,00 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                    

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 214/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: FOGAÇA JUNIOR & CRUZ SOUZA LTDA  
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 034/2020 DO 57º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 37.566,62 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                                          

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 207/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: JOÃO CANDIDO DA SILVA - ME  
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 035/2020 DO 59º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 18.759,00  
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                    

 

 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 215/2020 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO 
VALE DO PEIXOTO  
CONTRATADO: CLINICA DE LONGEVIDADE SANTOS E CIRURGIA LTDA  
OBJETO: “PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 031/2020 DO 65º TERMO DE 
RATIFICAÇÃO AO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020”. 
VIGÊNCIA: 03/11/2020 a 18/12/2020 
VALOR: R$ 43.881,00 
DOTAÇÃO: 01.001.10.302.0002.2003.3390.39 00 ”29” 
                                          

 
PARANATINGA AGROPECUÁRIA S/A

CNPJ/MF 03.476.538/0001-65 | NIRE 51.3.0000215-9
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL  

EXTRAORDINÁRIA 
O Diretor Presidente da companhia, no uso de suas atribuições, em atenção 
ao disposto no Estatuto Social da companhia e ao Artigo 44, Parágrafo 6º da 
Lei nº 6.404/76, convoca os senhores acionistas da Paranatinga Agropecuária 
S/A (“Companhia”) para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a 
ser realizada, às 11 horas, do dia 17/12/2020, na sede social da Companhia, 
localizada na Cidade de Sorriso, Mato Grosso, na Fazenda Paranatinga, na 
Rodovia dos Pioneiros, km 18, bairro Gleba Barreiro, Zona Rural, para deli-
berar acerca de alteração no Estatuto Social para prever a possibilidade de 
resgate da totalidade das ações preferenciais Classe A da Companhia, sem a 
necessidade de Assembleia Especial. Sorriso/MT, 02/11/2020. Adilson Santana 
Borges – Diretor Superintendente.

FARMÁCIA POPULAR MENDONÇA LTDA CNPJ n° 
19.651.628/0003-47, torna público que requereu junto à 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimen-
to Sustentável de SINOP/MT, As Licenças Ambientais – 
Modalidade: Licença Prévia (LP); Licença de Instalação 
(LI) e Licença de Operação (LO), para atividade: Comércio 
Varejista de Produtos Farmacêuticos, localizada Avenida 
André Maggi, N: 6474 – Bairro Jardim das Oliveiras, mu-
nicípio de Sinop-MT.

CONTINI & CIA LTDA - AÇOMETAL, CNPJ. 
00.701.130/0003-13. Torna público que requereu junto a 
SEMA – Secretaria de Estado do Meio Ambiente a Re-
novação da Licença de Operação de uma empresa de 
Produção de relaminados, trefilados e perfilados de aço, 
exceto arames, localizada no município de Sinop/MT. Não 
determinado EIA/RIMA.

SINOP ANESTESIOLOGIA S/S, CNPJ 08.308.038.0001-
38, torna público que requereu a SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTAVEL DE SINOP, Licença Prévia, Licença de 
Instalação e Licença de Operação, para Atividade de aten-
ção ambulatorial não especificada anteriormente e ativi-
dade médica ambulatorial restrita a consultas, localizado 
na Avenida dos Ingás, n° 2140, Sala A - Setor Comercial, 
em Sinop/MT. Engenheira Agrícola e Ambiental Catiane 
Alcantara Tiesen. Fone: (066) 99989-3784.

FARMÁCIA POPULAR MENDONÇA LTDA, CNPJ n° 
19.651.628/0004-28, torna público que requereu junto à 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimen-
to Sustentável de SINOP/MT, As Licenças Ambientais – 
Modalidade: Licença Prévia (LP); Licença de Instalação 
(LI) e Licença de Operação (LO), para atividade: Comércio 
Varejista de Produtos Farmacêuticos, localizada Avenida 
das Sibipirunas, N: 1813 – Bairro Jardim Botânico, muni-
cípio de Sinop-MT.

FABRICA DE PORTAS MADEZACO LTDA CNPJ 
86.758.364/0001-50, pessoa jurídica de direito privado, 
estabelecida na Rua São José nº 2014 setor Industrial 
Sorriso – MT torna público que requereu da SEMA-MT 
(Secretaria Estadual do Meio Ambiente) A ALTERAÇÃO 
DE RAZÃO SOCIAL E RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE 
OPERAÇÃO para o desenvolvimento de Fabricação de 
esquadrias de madeira e de peças de madeira para ins-
talações industriais e comerciais. Não foi determinado 
estudos de Impacto Ambiental.    Sorriso-MT, 06/12/2020.

CLASSIFICADOS66 3535-1000
PUBLICAÇÕES OFICIAIS

Estado de Mato Grosso, terça-feira, 08 de dezembro de 2020 05 | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.br

LOCAÇÃO / ALUGUEL
KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
01 quarto, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço 
e garagem. Endereço: 
Rua Sonia Maria, nº 
12 , Bairro Jardim das 
Azaleias na cidade de 
Sinop/MT. Valor: R$ 
500,00 (quinhentos 
reais) mensais. Contato: 
(66) 3531-7222 / (66) 
99633-6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
02 quartos, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço, 
portão eletrônico e cerca 
elétrica. Endereço: 
Avenida Notre Dame, 
Quadra 13, Lote 11, Bairro 
Residencial Paris na 
cidade de Sinop/MT. 
Disponível apartamento 
04. Valor: R$ 750,00 
(setecentos e cinquenta 
reais) mensais. Contato: 
(66) 3531-7222 / (66) 
99633-6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
02 quartos, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço 
e garagem. Endereço: 
Rua dos Pássaros, nº 
323, Bairro Residencial 
Nossa Senhora 
Aparecida na cidade de 
Sinop/MT. Disponível 
apartamento 08. Valor: 
R$ 750,00 (setecentos 
e cinquenta reais) 
mensais. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-
6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha, 02 quartos, 
01 banheiro social , 
01 área de serviço e 
garagem. Endereço: 
Rua dos Cedros, nº 
1292, Bairro Jardim 
Botânico na cidade de 
Sinop/MT. Disponível 
apartamentos 03 e 
06. Valor: R$ 900,00 
(novecentos reais) 
mensais. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-
6623

CIDADE JARDIM - 
R$1.200,00 Detalhes 
do imóvel 1 Quarto(s) 
, 1 Banheiro(s) , 1 
Cozinha , 1 Sala , 1 Área 
Serviço Descrição Casa 
Mobiliada, Com Seguro 
Residencial contra 
roubo Cerca elétrica 
Portão Eletrônico. 
200m da UFMT e UNIC 
Industrial Visitas 
Agendadas. Imobiliária 
Mato Grosso Av. dos 
Tarumãs, 1443 - Jardim 
Botânico, Sinop – MT. 
Telefone: (66) 3532-4489 

JARDIM BOTANICO  - 
R$3.650,00 Detalhes 
do imóvel 4 Suíte(s) , 4 
Quarto(s) ,   Banheiro(s) 
, 1 Cozinha , 1 Sala , 1 
Churrasqueira , 1 Área de 
Lazer , 1 Área Serviço , 
675 m². Imobiliária Mato 
Grosso Av. dos Tarumãs, 
1443 - Jardim Botânico, 
Sinop – MT. Telefone: 
(66) 3532-4489

JARDIM IPORÃ - 
R$1.100,00 Detalhes do 
imóvel 2 Quarto(s) , 1 
Banheiro(s) , 1 Cozinha 
, 1 Sala , 1 Área Serviço 
, 70 m²  Descrição cada 
apartamento r$1.100,00 
com 2 quartos sala e 
cozinha conjugada  
lavanderia  garagem 
individual casa nova. 
Imobiliária Mato Grosso 
Av. dos Tarumãs, 1443 - 
Jardim Botânico, Sinop 
– MT. Telefone: (66) 
3532-4489

CASA - Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
02 quartos, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço 
e garagem. Endereço: 
Rua dos Azulões, nº 
1061, Bairro Maria 
Vindilina II na cidade 
de Sinop/MT. Valor: R$ 
800,00 (oitocentos reais) 
mensais. Contato: (66) 
3531-7222 / (66) 99633-
6623

VENDAS

LEILÕES NO ESTADO DO MATO GROSSO

balbinoleiloes.com.br | 0800-707-9272

Barracão 1.000m², Sinop/MT, 1.000m² a.t.,
Av. Cascavel e R. Florianópolis, Lot. Distr. Industrial e 

Comercial Sinop. Inicial R$ 257.252,00 (PARCELÁVEL)

Instalações p/ associação 28.540m² a.t., 
Lucas do Rio Verde/MT, c/salas, piscinas,

salão de festa, academia, campos de futebol, quiosque,
lanchonete, churrasqueira, casa e playground, 

Av. São Paulo, Lot. Cidade Nova, Setor 12.
Inicial R$ 2.040.874,00 (PARCELÁVEL)

Terreno 1.000m², Sinop/MT, Av. Cascavel,
Lot. Distr. Industrial e Comercial de Sinop. 

Inicial R$ 152.166,00 (PARCELÁVEL)

Terreno 700m², Lucas do Rio Verde/MT, 
R. das Araras, Lot. Parque das Emas. 

Inicial R$ 67.814,00 (PARCELÁVEL)

Casa e edícula 230m², Colíder/MT, 1.058m² a.t., 
Av. Presidente Dutra c/ R. Caiabís, Gleba Cafezal. 

Inicial R$ 260.523,00 (PARCELÁVEL)

Terreno 600m², Colíder/MT, c/ parte de barracão,
R. Ivelino Custódio Jorge, Lot. St. Industrial. 
Inicial R$ 129.460,00 (PARCELÁVEL)

ABERTURA: 18 de dezembro de 2020. CREDENCIAMENTO: a partir das 
14h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 18 de dezembro às 14h15min. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de artefatos de 
madeira de lei serrada para pontes, caixaria e uso em geral. LOCAL DA 
REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Reuniões dos Conselhos, 
localizada na Av. Mato Grosso, 206NE, centro, Campo Novo do Parecis - 
MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de 
Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 
5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: 
www.camponovodoparecis.mt.gov.br.
Campo Novo do Parecis-MT, 07 de dezembro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

A Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis vem por meio desta 
tornar público para conhecimento dos interessados que o recurso 
interposto pela empresa TITANIUM ENGENHARIA LTDA, contra a 
decisão que o inabilitou para o processo licitatório Concorrência nº 
004/2020, foi NEGADO PROVIMENTO.

AVISO DE RESULTADO
DE JULGAMENTO DE RECURSO A CONCORRÊNCIA N° 004/2020

Campo Novo do Parecis, 07 de dezembro de 2020.
Rafael Machado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeito Municipal

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 055/2020

Campo Novo do Parecis-MT, 07 de dezembro de 2020.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 093/2020

Leandro Nery Varaschin

AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

Pregoeiro

Recebimento das propostas: a partir do dia 08 de dezembro de 2020, às 
08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Do encerramento das propostas: 
dia 23 de dezembro de 2020, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). 
Data de abertura das propostas: dia 23 de dezembro de 2020, às 09:00 
horas. (horário de Brasília - DF). Início da sessão de disputa de preços: 
dia 23 de dezembro de 2020, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 
mobiliário, condicionadores de ar, móveis e equipamentos permanentes. 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ 
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, 
no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo 
do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital 
n a  i n t e g r a  p o d e r á  s e r  r e t i r a d o  p e l o  s i t e : 
www.camponovodoparecis.mt.gov.br.

Leandro Nery Varaschin
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE RESULTADO

DA TOMADA DE PREÇO N° 039/2020
O Município de torna público o resultado do Julgamento da licitação 
supramencionada, tendo como objeto a contratação de empresa para 
execução de drenagem de águas pluviais e pavimentação asfáltica para 
prolongamento da Rua do Cedros, conforme planilha orçamentária, 
cronograma físico financeiro e memorial descritivo que compõe o projeto 
básico, da qual foi vencedora a empresa: LBO CONSTRUTORA DE 
OBRAS LTDA, CNPJ – 05.164.192/0001-95, no valor de R$ 293.538,91 ( 
duzentos e noventa e três mil, quinhentos e trinta e oito reais, noventa e 
um centavos ). A empresa participante não manifestou interesse em 
interpor recursos. Nova Mutum - MT, 07 de dezembro de 2020.

Marcelo Rodrigo Bragatti
Presidente da CPL

AVISO DE RESULTADO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

O Município de torna público o resultado do Julgamento da licitação 
supramencionada, tendo como objeto a contratação de empresa para 
construção da quadra de volei de areia no CMEBI - Caminhos Saber, 
conforme planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e memorial 
descritivo que compõe o projeto básico, da qual foi vencedora a empresa: 
RETA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ sob o 
número 00.541.815/0001-88, no valor de R$  R$ 125.324,25 ( cento e 
vinte e cinco mil, trezentos e vinte e quatro reais, vinte e cinco centavos). 
As empresas participantes não manifestaram interesse em interpor 
recursos. Nova Mutum - MT, 07 de dezembro de 2020.

DA TOMADA DE PREÇO N° 040/2020

Marcelo Rodrigo Bragatti


